RE: Faltante yecapixtla.

Adrian Hemandez € Responder | &) Responderatodos  — Reenviar | | =+

Para Victor Cisneros; Quejas Brudifarma, [ Surtido Verificacion, abraham.anaya; Claudia Grifaldo Velazquez viernes 28/04/2022 11:49 3, m,
CC sergio.cardenas@brudifarma.com.my; francisco.zamora@brudifarma.com.mx; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; alejandro.teron@brudifarma.com.ms; Diana Salinas; Ingrid Ramirez, Luis Lizardi;
Luis Daniel Sanchez; Daniel Garces; Johan Martinez; Mauricio De I Cruz; Manitorista

Enterado Victor.

lsma.
Me apoyas con producto hacerlo llegar al drea de embarques para su enfrega.

502386 GUAXOQUIM AD JBE C/140 ML Lote: 22CW47 Canfidad. 10 piezas (Enfregar)

@abraham @Clavdia

Me apoyan en hacer entrega y con la evidencia firmada para dar por concluido el tema

Quedo al pendiente por cualquier duda.
Adrian Herndndez
Saludos

De: Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.my

Enviado el: viernes, 29 de abril de 2022 11:22 a.m.

Para: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.my; Surtido Verificacion <surtido-verificacion@brudifarma.com.my»

CC: sergio.cardenas@brudifarma.com.my; francisco.zamora@brudifarma.com.my; alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Diana Salinas <diana.salinas@brudifarma.com.mx; Ingrid Ramirez
<iramirez@medicinedepot.com. mx>




